
«БАШКОРТОСТАН Р Е С П У Б Л И К А М 
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
MeFAPHO ИДАРАЛЫРЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 

(МКУ «Яцауыл районы мэгариф идаралыгы»)) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН » 

(МКУ «Управление образования 
Янаульского района») 

БОИОРОК ПРИКАЗ 

12 май 2017 й № 2 5 4 12 мая 2017 г. 

О внесение изменений в приказ от 02 октября 2014 года №66 
"Создании комиссии по 

урегулированию конфликта интересов" 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 г № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 
2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской 
Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом МКУ "Управление 
образования Янаульского района" от 02 октября 2014 года № 66 "О создании 
комиссии по урегулированию конфликта интересов", с последующими 
изменениями от 21 сентября 2015 года "346/1" О внесении изменений в приказ от 
02 октября 2014 года №66 "О создании комиссии по урегулированию конфликта 
интересов", от 25 июля 2016 года № 349/1 "" О внесении изменений в приказ oi 
02 октября 2014 года №66 "О создании комиссии по урегулированию конфликта 
интересов" и в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в 
учреждении П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Исключить из состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
Муниципальном казенном учреждении "Управление образования 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан" Создать 
комиссию по урегулированию конфликта интересов в Муниципальном казенном 
учреждении «Управление образования муниципального района Янаульский 
район Республики Башкортостан»: 
- Члена комиссии Мингарееву Р.И. - главного бухгалтера МКУ "Управление 
образования Янаульского района"; 

2. Включить в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
Муниципальном казенном учреждении "Управление образования 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан" Создать 



2 

комиссию по урегулированию конфликта интересов в Муниципальном казенном 
учреждении «Управление образования муниципального района Янаульский 
район Республики Башкортостан»: 
- Членом комиссии Ахметшину P.P. - исполняющий обязанности главного 
бухгалтера МКУ "Управление образования Янаульского района"; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник А.А. Шарафисламов 


